Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ___                                                                                         _____
Решение
от «3» ноября 2021 г.

                                    № 12/НПА
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы

Советского района от 26.11.2015 № 420

«О проведении оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов Думы
Советского района, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности, экспертизы принятых Думой Советского
района нормативных правовых актов, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 26.11.2015 № 420 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Думы Советского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, экспертизы принятых Думой Советского района нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующее изменение:

1.1. В абзаце первом пункта 1 изложить слова «обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Советского района

Глава Советского района

____________Л.П. Аширова

________________И.А. Набатов
Дата принятия решения:

                   Дата подписания

«3» ноября 2021 г.

                «3» ноября 2021 г.